
 

 
 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA DIVJAKË 

NJËSIA E PROKURIMIT 
 

Nr. _______ Prot.                                                                         Divjakë, më ___.____.2023 

 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në 

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri         Bashkia Divjakë   

Adresa         Lagjia nr.2 

Tel/Faks      0371 22081   

E-mail         bashkia.divjakë@gmail.com  

Ueb-faqe     www.bashkiadivjakë.net  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur” - Marrëveshje Kuadër me 

një operator ekonomik  - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat nga 

momenti i nënshkrimit të kontratës deri më 31.12.2024. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-85721-10-30-2023 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje karburanti për nevojat e 

Bashkisë Divjakë për vitin 2024” 

 

5. Fondi limit: 34 773 358 (tridhjetë e katër milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e tre mijë e 

treqind e pesëdhjetë e tetë) lekë pa Tvsh, nga e cila: 33 247 593 (tridhjetë e tre milion e 

dyqind e dyzetë e shtatë mijë e pesëqind e nëntëdhjetë e tre) lekë pa Tvsh për Naftë dhe 1 

525 765 (një milion e pesëqind e njëzetë e pesë mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë e pesë) 

lekë pa Tvsh për Benzinë, i ndarë si më poshtë: 

 15 312 718 (pesëmbëdhjetë milion e treqind e dymbëdhjetë mijë e shtatëqind e 

tetëmbëdhjetë) lekë pa Tvsh për Naftë për mjetet e Bashkisë Divjakë 

 

 999 775 (nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë e pesë) lekë pa 

Tvsh për Benzinë për Sektorin e turizmit 

 

 10 992 750 (dhjetë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e dy mijë e shtatëqind e pesëdhjetë) 

lekë pa Tvsh për Agjensinë e Shërbimeve Komunale, Bashkia Divjakë, nga e cila: 

 

 

 

http://www.bashkiadivjakë.net/


 

- 10 795 750 (dhjetë milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e shtatëqind e 

pesëdhjetë) lekë pa Tvsh për Naftë 

- 197 000 (njëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë) lekë pa Tvsh për Benzinë 

 

 5 021 750 (pesë milion e njëzetë e një mijë e shtatëqind e pesëdhjetë) lekë pa Tvsh për 

Drejtorinë e Bujqësisë, Mjedisit dhe Ujitjes, nga e cila: 

- 4 726 250 (katër milion e shtatëqind e njëzetë e gjashtë mijë e dyqind e pesëdhjetë) lekë 

pa Tvsh për Naftë për Sektorin Ujitje-Kullim 

- 246 250 (dyqind e dyzetë e gjashtë mijë e dyqind e pesëdhjetë) lekë pa Tvsh për Benzinë 

për Sektorin Ujitje-Kullim 

- 49 250 (dyzetë e nëntë mijë e dyqind e pesëdhjetë) lekë pa Tvsh për Benzinë për 

Sektorin pyjor 

 

 1 218 875 (një milion e dyqind e tetëmbëdhjetë mijë e tetëqind e shtatëdhjetë e pesë) lekë 

pa Tvsh për Naftë për Drejtorinë e Rrugëve Rurale dhe Mjeteve 

 

 1 227 490 (një milion e dyqind e njëzetë e shtatë mijë e katërqind e nëntëdhjetë) lekë pa 

Tvsh për Sektorin e MZSH-së, nga e cila: 

- 1 194 000 (një milion e njëqind e nëntëdhjetë e katër mijë) lekë pa Tvsh për Naftë  

- 33 490 (tridhjetë e tre mijë e katërqind e nëntëdhjetë) lekë pa Tvsh për Benzinë 

 

Burimi i financimit: Granti + Të ardhurat 

- 29 301 448 (njëzetë e nëntë milion e treqind e një mijë e katërqind e dyzetë e tetë) 

lekë pa Tvsh nga Granti, nga e cila: 28 022 458 (njëzetë e tetë milion e njëzetë e dy 

mijë e katërqind e pesëdhjetë e tetë) lekë pa Tvsh për Naftë dhe 1 278 990 (një 

milion e dyqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë) lekë pa Tvsh 

për Benzinë. 

- 5 471 910 (pesë milion e katërqind e shtatëdhjetë e një mijë e nëntëqind e dhjetë) 

lekë pa Tvsh nga Të ardhurat, nga e cila: 5 225 135 (pesë milion e dyqind e njëzetë 

e pesë mijë e njëqind e tridhjetë e pesë) lekë pa Tvsh për Naftë dhe 246 775 (dyqind 

e dyzetë e gjashtë mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë e pesë) lekë pa Tvsh për Benzinë.  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Nga 

momenti i nënshkrimit të kontratës deri më 31.12.2024. 
 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  

Data: 15/11/2023 (d/m/v) ora 10:00 

Vendi: Prokurim elektronik www.app.gov.al 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Josif Gorrea 

 

http://www.app.gov.al/

